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MUSIK

KAMMERKONCERTER I BRØNDSALEN
Oplev nogle af de absolut bedste ensembler inden for kam-
mermusikken, når Brøndsalen i Haveselskabets Have igen i år 
danner en smuk ramme om de populære kammerkoncerter. 
Koncerterne afholdes den 6., 13. og 20. juli. Billetterne koster 
150 kroner og kan købes via oplev.frederiksberg.dk

BØRN

KIDS TOUR VED FREDERIKSBERG CENTRET
Kom med til Danmarks største og sjoveste cykelløb for børn! 
Børneulykkesfonden byder hele familien velkommen til Kids 
Tour på Frederiksberg – en dag, hvor det ikke handler om at 
vinde, men om at være med og have det supersjovt. Løbet er 
for børn i alderen 3-10 år, og billetter kan købes på kidstour.dk

BYLIV

LIVSSTILSMESSE I HAVESELSKABETS HAVE
Har du brug for inspiration til indretning af hus og have, så 
lægger Haveselskabet igen i år have til livsstilsmessen Hjem 
& Haveliv i pinsen. I disse dage omdannes den hyggelige 
have til en storby-oase fyldt med udstillere, blomsterkunst, 
stemning, musik og lækker mad. Entré.

BØRN

SOMMERFERIEAKTIVITETER PÅ FREDERIKSBERG 
Sommerferien byder også i år på et væld af sjove og lærerige  
aktiviteter for skolebørn. Fra teatersommerskole til tegne-
filmsworkshop – der er noget for alle. Enkelte af aktiviteterne 
kræver tilmelding, men mange kan I bare dukke op til. Se mere 
på kube.frederiksberg.dk/ferieaktiviteter

BYLIV

KOM TIL SANKTHANS I FREDERIKSBERG HAVE
Vær med til at skyde sommeren i gang, når vi traditionen 
tro fejrer Sankthans i Frederiksberg Have den 23. juni med 
underholdning, musik og taler. Der er fri entré, og alle er vel-
komne til at medbringe picnickurv og drikkevarer. Vi glæder 
os til at se jer alle til denne hyggelige Frederiksberg-tradition.
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BYLIV

WORLD TOUREN KOMMER TIL BYEN
Oplev cykelløb i verdensklasse, når cykelløbet Copenhagen 
Sprint kommer til byen den 21.-22. juni. Løbet starter i Roskilde 
og ender ved Statens Museum for Kunst. På Frederiksberg kan 
du heppe med, når rytterne passerer Roskildevej, Pile Allé, 
Allégade og Falkoner Allé. Se mere på copenhagensprint.com
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BYLIV

ROYAL RUN RAMMER BYEN
Kom til royal løbefest 2. pinsedag, når kongefamilien inviterer 
til folkefest i kondisko. 10 km-ruten, som Kong Frederik deltager 
på, går gennem Frederiksberg Allé, Allégade og Gl. Kongevej. 
Løbet er desværre udsolgt, men kom og hep med – der vil 
være masser af underholdning for hele familien.
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Frederiksberg 
Sommeren er over os, og i juni måned 
kan du se frem til store Frederiksberg- 
traditioner som Sankthans og Royal Run. 
Byens skolebørn kan også glæde sig til 
masser af sommerferieaktiviteter.

Find meget mere inspiration på  
oplev.frederiksberg.dk

Mvh. Frederiksberg Kommune
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STELLA POLARIS I FREDERIKSBERG HAVE
Stella Polaris vender retur til Frederiksberg Have med ver-
dens største gratis chill-out event – i år lidt tidligere på året, 
nemlig søndag den 21. juni. Glæd dig til 9 timers elektronisk 
musik i de smukkeste rammer. Igen i år er der også masser 
af aktiviteter for børn og barnlige sjæle fra kl. 12-21. Fri entré.
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